
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 723
31 Δεκεμβρίου 2010

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης, εμβαδού Ε= 

1583,46 τ.μ., στη θέση « Μετόχι Κελί», Δημοτικού 
Διαμερίσματος Κασσανδρείας του Δήμου Κασ−
σάνδρας. ................................................................................................ 1

Μερική ανάκληση απόφασης κήρυξης αναδάσωσης 
για τμήμα κηρυχθείσης εκτάσεως ως αναδασω−
τέας στις θέσεις «Παλιάχωρα−Γιαννιτσάνικα» Κα−
λαμάτας, «Βαθύ Λαγκάδι» και «Προβίτσα» Ελαιο−
χωρίου, Δήμου Καλαμάτας, Νομού Μεσσηνίας.... 2

Μερική ανάκληση απόφασης κήρυξης αναδάσωσης 
για τμήμα κηρυχθείσης εκτάσεως ως αναδασω−
τέας στην θέση «Βρωμίστρα», περιοχής Δημοτι−
κού διαμερίσματος Χρυσοκελλαριάς, Δήμου Κο−
ρώνης, Νομού Μεσσηνίας. ...................................................... 3

Μερική ανάκληση απόφασης κήρυξης αναδάσωσης 
για τμήμα κηρυχθείσης εκτάσεως ως αναδασω−
τέας στην θέση «Θοδωρίνα», περιοχής Δημοτικού 
διαμερίσματος Βασιλιτσίου, Δήμου Κορώνης, Νο−
μού Μεσσηνίας. ................................................................................ 4 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ. 5945 (1)
  Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης, εμβαδού Ε= 1583,46 

τ.μ., στη θέση «Μετόχι Κελί», Δημοτικού Διαμερίσμα−
τος Κασσανδρείας του Δήμου Κασσάνδρας.

  Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 117 παρ. 3 του Συντάγμα−

τος της χώρας.
2. Τις διατάξεις του Ν. 998/79 «Περί Προστασίας Δασών 

κ.λπ. και ειδικότερα.
Ι. Του άρθρου 41 παρ. 1.

ΙΙ. Του άρθρου 38.
3. Τις Διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας.
Ι. 160417/1180/8−7−70.
ΙΙ. 182447/3049/24−9−80.
4. Την με αριθμό 3626/22−11−2010, Πρόταση του Δα−

σαρχείου Κασσάνδρας.
5. Τις διατάξεις του άρθρου 1 παρ. 2 του Ν. 2503/97 

«Μεταβίβαση αρμοδιοτήτων στον Γενικό Γραμματέα 
Περιφέρειας».

6. Την αριθ. 8063/30−10−2008 (Φ.Ε.Κ. 2317 Β΄/13−11−2008) 
απόφασή του Γενικού Γραμματέα της Περιφέρειας Κε−
ντρικής Μακεδονίας μας «ανάθεση αρμοδιοτήτων και 
μεταβίβαση του δικαιώματος υπογραφής, με εντολή 
Γενικού Γραμματέα της Περιφέρειας Κεντρικής Μακε−
δονίας αποφάσεων, εγγράφων.... κ.λπ.».

7. Από την απόφαση αυτή, δεν προκαλείται Δαπάνη σε 
βάρος του Κρατικού Προϋπολογισμού, αποφασίζουμε: 

Κηρύσσουμε αναδασωτέα έκταση εμβαδού χιλίων 
πεντακοσίων ογδόντα τριών τετραγωνικών μέτρων και 
σαράντα έξι τετραγωνικών εκατοστών (Ε = 1583,46 τ.μ.), 
στη θέση, «Μετόχι Κελί», Δημοτικού Διαμερίσματος Κασ−
σανδρείας, του Δήμου Κασσάνδρας, Ν. Χαλκιδικής, με 
σκοπό την προστασία και την αναδάσωση με φυσική 
αναγέννηση της έκτασης που εκχερσώθηκε παράνομα.

Η έκταση με στοιχεία 1, 2, 3, 4, ....., 11, 12, 13, 14, 1 εμβαδού 
Ε= 1583,46 τ.μ., συνορεύει.

Βόρεια: Με ιδιοκτησία και δάσος.
Νότια: Με δάσος.
Ανατολικά: Με δάσος.
Δυτικά: Με ιδιοκτησία.
Όπως φαίνεται στο συνημμένο διάγραμμα που αποτε−

λεί αναπόσπαστο μέρος της απόφασης αυτής.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Πολύγυρος, 16 Δεκεμβρίου 2010

Με εντολή Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας
Η Διευθύντρια Δασών
ΘΕΟΠΟΥΛΑ ΣΑΝΙΔΑ

6507



6508 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 6509

   Αριθμ. 4864 (2)
Μερική ανάκληση απόφασης κήρυξης αναδάσωσης για 

τμήμα κηρυχθείσης εκτάσεως ως αναδασωτέας στις 
θέσεις «Παλιάχωρα−Γιαννιτσάνικα» Καλαμάτας, «Βαθύ 
Λαγκάδι» και «Προβίτσα» Ελαιοχωρίου, Δήμου Καλα−
μάτας, Νομού Μεσσηνίας.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ  

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις δ/ξεις του Π.Δ.51/87 «Καθορισμός των περιφερει−

ών της Χώρας για το σχεδιασμό κ.λπ. της περιφερειακής 
Ανάπτυξης».

2. Τις δ/ξεις των άρθρων 1 παρ. 1 και 2, 2 παρ. 1 εδ. δ΄, 
5 παρ. 3Β, 6 παρ. 7 και 7 παρ. 2 του Ν. 2503/97 «Διοίκηση, 
Οργάνωση, Στελέχωση της Περιφέρειας κ.λπ.».

3. Τις δ/ξεις του Ν. 3208/03 «Προστασία των Δασικών 
οικοσυστημάτων κ.λπ.» (άρθρο 1 παρ. 15).

4. Τις δ/ξεις του άρθρου 36 του Ν. 3698/08 «Ρύθμιση 
θεμάτων κτηνοτροφίας και άλλες διατάξεις».

5. Τις δ/γές του Υπουργείου Γεωργίας με αριθμ.: α) 
160417/1180/8−7−1980, β) 18244/3049/24−9−1980, γ) 168692/
3318/5−10−1981, δ) 85144/1468/9−9−1992 ε) 60284/365/
26−1−1994, στ) οικ. 105204/2793/31−7−2002, ζ) την υπ’ αριθμ. 
158/1978 γνωμοδότηση του Νομικού Συμβουλίου του 
Κράτους.

6. Την αριθ. 5002/20−11−2007 απόφαση μας με την 
οποία κηρύχθηκε αναδασωτέα έκταση 72.076,00 στρεμ−
μάτων στην θέση «Μαύρα Λιθάρια, Πετρόστρουγκες, 
Κορφοβούνι, κ.λπ.» περιοχής Δημοτικών διαμερισμάτων 
Αλαγονίας, Πηγών, Αρτεμισίας, Λαδά, Καρβελίου, Ελαι−
οχωρίου, Καλαμάτας, Πηγαδίων, Αλτομυρών, Κέντρου, 
Δήμων Καλαμάτας, και Αβιας, Νομού Μεσσηνίας (Φ.Ε.Κ. 
649/τ.Δ΄/6−12−2007).

7. Τις αριθμ. 68/2010, 63/2010 και 70/2010 σύμφωνες 
αποφάσεις της Α΄βάθμιας Επιτροπής Επιλύσεως Δασι−
κών Αμφισβητήσεων Νομού Μεσσηνίας.

8. Την αριθμ. 8846/22−11−2010 αναφορά − θετική πρότα−
ση του Δασαρχείου Καλαμάτας, αποφασίζουμε:

Ανακαλούμε μερικώς την υπ’ αριθμόν 5002/20−11−2007 
απόφαση μας (Φ.Ε.Κ. 649/6−12−2007 τεύχος Δ΄) ως προς 
την έκταση των είκοσι πέντε χιλιάδων διακοσίων σα−
ράντα έξι τετραγωνικών μέτρων και ογδόντα ενός εκα−
τοστών (25.246,81 τ.μ.), η οποία δεν αποτελεί δάσος ή 
δασική έκταση η οποία αποτελείται από τα τμήματα:

τμήμα Ε1 με στοιχεία (Α, Β, Γ.19, 18, 17, ...., 5, 4, Α) εμ−
βαδού 4.201,82 τ.μ.

τμήμα Ε2α με στοιχεία (1, 2, 3, ...., 20, 1) εμβαδού 1.522,77 
τ.μ.

τμήμα Ε2β με στοιχεία (21, 22, 23, ...., 48, 21) εμβαδού 
441,86 τ.μ.

τμήμα Ε3 με στοιχεία (Κ1, Κ2, Κ3, ...., Κ65, Κ1) εμβαδού 
19.080,36 τ.μ.

ήτοι συνολικού εμβαδού 25.246,81 τ.μ.
όπως αυτή απεικονίζεται στο τοπογραφικό διάγραμμα 

με κλίμακες 1:1.500, 1:2.000 και 1: 2.500 που συνέταξε η 
δασοπόνος του Δασαρχείου Καλαμάτας Κων/να Πανα−
γοπούλου και το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος 
της απόφασης μας αυτής λόγω του ότι δεν εντοπίζεται 
και δεν περιγράφεται με ακρίβεια στο συνημμένο στην 
ανωτέρω απόφαση, τοπογραφικό διάγραμμα.

Κατά τμήμα έχει όρια:
ΤΜΗΜΑ Ε1:
Ανατολικά: Με ελαιώνα Κουρέα (εντός της αριθμ. 

5002/07 απόφασης αναδάσωσης).
Δυτικά: Με μη δασική έκταση (αριθμ. 1029/09 πράξη 

χαρακτηρισμού).
Βόρεια: Με ελαιώνα ιδ. Γλέζου (εντός της αριθμ. 

5002/07 απόφασης αναδάσωσης).
Νότια: Με ρέμα (εντός της αριθμ. 5002/07 απόφασης 

αναδάσωσης).
ΤΜΗΜΑ Ε2α:
Ανατολικά: Με αναδασωτέα δημόσια δασική έκταση 

(αριθμ. 5002/07 απόφαση).
Δυτικά: Με ελαιώνα ιδ. Π. Μπούνα (εντός της αριθμ. 

5002/07 απόφασης αναδάσωσης).
Βόρεια: Με αναδασωτέα δημόσια δασική έκταση 

(αριθμ. 5002/07 απόφαση).
Νότια: Με ελαιώνα ιδ. Π. Μπούνα (εντός της αριθμ. 

5002/07 απόφασης αναδάσωσης).
ΤΜΗΜΑ Ε2β:
Ανατολικά: Με αναδασωτέα δημόσια δασική έκταση 

(αριθμ. 5002/07 απόφαση).
Δυτικά: Με αναδασωτέα δημόσια δασική έκταση 

(αριθμ. 5002/07 απόφαση).
Βόρεια: Με ελαιώνα ιδ. Παρθένιου (εντός της αριθμ. 

5002/07 απόφασης αναδάσωσης).
Νότια: Με αναδασωτέα δημόσια δασική έκταση (αριθμ. 

5002/07 απόφαση).
ΤΜΗΜΑ Ε3:
Ανατολικά: Με αναδασωτέα δημόσια δασική έκταση 

(αριθμ. 5002/07 απόφαση).
Δυτικά: Με αγροτική οδό.
Βόρεια: Με χέρσο αγρό ιδ. Μάλαμα (εντός της αριθμ. 

5002/07 απόφασης αναδάσωσης).
Νότια: Με χέρσο αγρό ιδ. Ξυπόλητου (εντός της αριθμ. 

5002/07 απόφασης αναδάσωσης).
Για την υπόλοιπη έκταση παραμένει σε ισχύ η αριθμ. 

5002/20−11−2007 απόφαση μας.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Τρίπολη, 27 Δεκεμβρίου 2010

Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας
ΦΩΤΙΟΣ ΧΑΤΖΗΜΙΧΑΛΗΣ



6510 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 6511

     Αριθμ. 4892 (3)
Μερική ανάκληση απόφασης κήρυξης αναδάσωσης για 

τμήμα κηρυχθείσης εκτάσεως ως αναδασωτέας στην 
θέση «Βρωμίστρα», περιοχής Δημοτικού διαμερίσμα−
τος Χρυσοκελλαριάς, Δήμου Κορώνης, Νομού Μεσ−
σηνίας.

   Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις δ/ξεις του Π.Δ.51/87 «Καθορισμός των περιφερει−

ών της Χώρας για το σχεδιασμό κ.λπ. της περιφερειακής 
Ανάπτυξης»

2. Τις δ/ξεις των άρθρων 1 παρ. 1 και 2, 2 παρ. 1 εδ. δ΄, 
5 παρ. 3Β, 6 παρ. 7 και 7 παρ. 2 του Ν. 2503/97 «Διοίκηση, 
Οργάνωση, Στελέχωση της Περιφέρειας κ.λπ.».

3. Τις δ/ξεις του Ν. 3208/03 «Προστασία των Δασικών 
οικοσυστημάτων κ.λπ.» (άρθρο 1 παρ. 15).

4. Τις δ/ξεις του άρθρου 36 του Ν. 3698/08 «Ρύθμιση 
θεμάτων κτηνοτροφίας και άλλες διατάξεις».

5. Τις δ/γές του Υπουργείου Γεωργίας με αριθμ.: α) 
160417/1180/8−7−1980, β) 18244/3049/24−9−1980, γ) 168692/
3318/5−10−1981, δ) 85144/1468/9−9−1992 ε) 60284/365/26−
1−1994, στ) οικ. 105204/2793/31−7−2002, ζ) την υπ’ αριθμ. 
158/1978 γνωμοδότηση του Νομικού Συμβουλίου του 
Κράτους.

6. Την αριθ. 3781 π.ε./26−1−1994 απόφαση Νομάρχη Μεσ−
σηνίας με την οποία κηρύχθηκε αναδασωτέα έκταση 
1.750,00 στρεμμάτων στην θέση «Αγ. Σωτήρα − Ζαρνα−
ούρα» περιοχής τέως Κοινοτήτων Χρυσοκελλαριάς και 
Υάμειας, Νομού Μεσσηνίας (Φ.Ε.Κ. 152/τ.Δ΄/18−2−1994).

7. Την αριθμ. 83/2010 απόφαση της Α΄βάθμιας Επι−
τροπής Επιλύσεως Δασικών Αμφισβητήσεων Νομού 

Μεσσηνίας.
8. Την αριθμ. 9029/26−11−2010 αναφορά − θετική πρότα−

ση του Δασαρχείου Καλαμάτας, αποφασίζουμε:
Ανακαλούμε μερικώς την υπ’ αριθμόν 3781 π.ε./

26−1−1994 απόφαση Νομάρχη Μεσσηνίας (Φ.Ε.Κ. 152/
18−2−1994 τεύχος Δ΄) ως προς την έκταση των χιλίων 
εξακοσίων εβδομήντα επτά τετραγωνικών μέτρων και 
έντεκα εκατοστών (1.677,11 τ.μ.), η οποία δεν αποτελεί 
δάσος ή δασική έκταση και η οποία προσδιορίζεται 
από τα στοιχεία 1, 2, 3, 4, β, α, 10, 11, 12, 13, 1 όπως αυτή 
απεικονίζεται στο τοπογραφικό διάγραμμα με κλίμα−
κα 1:1.500 που συνέταξε η δασολόγος του Δασαρχείου 
Καλαμάτας Κωνσταντίνο Παναγοπούλου και το οποίο 
αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της απόφασης μας αυτής 
λόγω του ότι δεν εντοπίζεται και δεν περιγράφεται 
με ακρίβεια στο συνημμένο στην ανωτέρω απόφαση, 
τοπογραφικό διάγραμμα.

Έχει όρια:
Ανατολικά: Με αμπέλι (αριθμ. 3781 π.ε./26−1−1994 από−

φαση Νομάρχη Μεσσηνίας).
Δυτικά: Με δημόσια δασική αναδασωτέα έκταση (αριθμ. 

3781 π.ε./26−1−1994 απόφαση Νομάρχη Μεσσηνίας).
Βόρεια: Με χέρσο αγρό (εντός της αριθμ. 3781 π.ε./26−

1−1994 απόφαση Νομάρχη Μεσσηνίας).
Νότια: Με αγρό Ιδ. Κουτσούκου.
Για την υπόλοιπη έκταση παραμένει σε ισχύ η αριθμ. 

3781 π.ε./26−1−1994 αναδασωτέα απόφαση
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Τρίπολη, 27 Δεκεμβρίου 2010

Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας
ΦΩΤΙΟΣ ΧΑΤΖΗΜΙΧΑΛΗΣ



6512 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 6513

   Αριθμ. 4867 (4)
Μερική ανάκληση απόφασης κήρυξης αναδάσωσης για 

τμήμα κηρυχθείσης εκτάσεως ως αναδασωτέας στην 
θέση «Θοδωρίνα», περιοχής Δημοτικού διαμερίσμα−
τος Βασιλιτσίου, Δήμου Κορώνης, Νομού Μεσσηνί−
ας.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις δ/ξεις του Π.Δ. 51/87 «Καθορισμός των περιφερει−

ών της Χώρας για το σχεδιασμό κ.λπ. της περιφερειακής 
Ανάπτυξης».

2. Τις δ/ξεις των άρθρων 1 παρ. 1 και 2, 2 παρ. 1 εδ. δ΄, 
5 παρ. 3Β, 6 παρ. 7 και 7 παρ. 2 του Ν. 2503/97 «Διοίκηση, 
Οργάνωση, Στελέχωση της Περιφέρειας κ.λπ.».

3. Τις δ/ξεις του Ν. 3208/03 «Προστασία των Δασικών 
οικοσυστημάτων κ.λπ.» (άρθρο 1 παρ. 15).

4. Τις δ/ξεις του άρθρου 36 του Ν. 3698/08 «Ρύθμιση 
θεμάτων κτηνοτροφίας και άλλες διατάξεις».

5. Τις δ/γές του Υπουργείου Γεωργίας με αριθμ.: α) 
160417/1180/8−7−1980, β) 18244/3049/24−9−1980, γ) 168692/
3318/5−10−1981, δ) 85144/1468/9−9−1992 ε) 60284/365/26−
1−1994, στ) οικ. 105204/2793/31−7−2002, ζ) την υπ’ αριθμ. 
158/1978 γνωμοδότηση του Νομικού Συμβουλίου του 
Κράτους.

6. Την αριθ. 4159/2−10−2007 απόφαση μας με την οποία 
κηρύχθηκε αναδασωτέα έκταση 1.470,00 στρεμμάτων 
στις θέσεις «Μπακοδήμα και Ασφακόραχη» περιοχής 
Δημοτικών διαμερισμάτων Χρυσοκελλαρίας και Βα−
σιλιτσίου, Δήμου Κορώνης, Νομού Μεσσηνίας (Φ.Ε.Κ. 
494/τ.Δ΄/11−10−2007).

7. Την αριθμ. 76/2010 απόφαση της Α΄βάθμιας Επι−
τροπής Επιλύσεως Δασικών Αμφισβητήσεων Νομού 
Μεσσηνίας.

8. Την αριθμ. 9028/26−11−2010 αναφορά − θετική πρότα−
ση του Δασαρχείου Καλαμάτας, αποφασίζουμε:

Ανακαλούμε μερικώς την υπ’ αριθμόν 4159/2−10−2007 
απόφαση μας (Φ.Ε.Κ. 494/11−10−2007 τεύχος Δ΄) ως προς 
την έκταση των έξι χιλιάδων πεντακοσίων ενενήντα 
τετραγωνικών μέτρων και πενήντα επτά εκατοστών 
(6.590,57 τ.μ.), η οποία δεν αποτελεί δάσος ή δασική 
έκταση και η οποία προσδιορίζεται από τα στοιχεία 1, 
2, 3, ...., 58, 59, 60, 1 όπως αυτή απεικονίζεται στο τοπο−
γραφικό διάγραμμα με κλίμακα 1:1.500 που συνέταξε η 
δασολόγος του Δασαρχείου Καλαμάτας Κωνσταντίνο 
Παναγοπούλου και το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέ−
ρος της απόφασης μας αυτής λόγω του ότι δεν εντοπί−
ζεται και δεν περιγράφεται με ακρίβεια στο συνημμένο 
στην ανωτέρω απόφαση, τοπογραφικό διάγραμμα. 

Έχει όρια:
Ανατολικά: Με ελαιώνα ιδ. Μπουτσή (εντός της αριθμ. 

4159/07 αναδασωτέας απόφασης).
Δυτικά: Με δημόσια δασική αναδασωτέα έκταση 

(αριθμ. 4159/07 απόφαση).
Βόρεια: Με χέρσους αγρούς ιδ. Κ. Μάραντου και Γε−

ωργαράκη (εντός της αριθμ. 4159/07 αναδασωτέας 
απόφασης).

Νότια: Με χέρσο αγρό ιδ. Χριστόπουλου (εντός της 
αριθμ. 4159/07 αναδασωτέας απόφασης).

Για την υπόλοιπη έκταση παραμένει σε ισχύ η αριθμ. 
4159/2−10−2007 αναδασωτέα απόφαση.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Τρίπολη, 27 Δεκεμβρίου 2010

Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας

ΦΩΤΙΟΣ ΧΑΤΖΗΜΙΧΑΛΗΣ  



6514 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: http://www.et.gr  –  e-mail: webmaster.et@et.gr*04007233112100008*


		My certificate's MD5 digest can be verified at http://mysite.org
	2011-02-01T10:04:02+0200
	Athens, Ethniko Typografio
	Theodoros Moumouris
	Signed PDF (embedded)




